• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEXTA-FEIRA – 03 MARÇO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 42

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 123/2023; PREGÃO ELETRÔNICO (RP) Nº 014/2022: AQUISIÇÃO

PARCELADA DE MATERIAL HOSPITALAR, PENSO, AGULHAS, SERINGAS, DRENOS, BOLSAS, LÂMINAS, ATADURAS, COMPRESSAS,

DESCARTÁVEIS, SANEANTES, SONDAS, FIOS DE SUTURA

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

03 DE MARÇO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 42

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 123-2023

Termo de Contrato nº 123-2023, firmado entre o A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, através do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE, inscrito no CNPJ Nº sob o Nº. 10.931.270/0001-70, neste ato representada pela Gestora do Fundo a Srª Jacqueline Silva do
Bomfim, brasileira, maior e capaz, inscrita no CPF sob o nº. 465.963.805-72, doravante denominada CONTRATANTE e do outro lado a

empresa, MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida Av. Santiago de Compostela, s/n,

Parque Bela Vista, Salvador - BA, CEP 40.279-150, inscrita do CNPJ/MF, sob o nº 07.294.636/0001-32, aqui representada pelo Marlon
Marcos Arruda Araújo, inscrito no CPF sob o nº 044.648.675-29, RG nº 11.336.683-30 SSP-BA, com objeto é a AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MATERIAL HOSPITALAR, PENSO, AGULHAS, SERINGAS, DRENOS, BOLSAS, LÂMINAS, ATADURAS,
COMPRESSAS, DESCARTÁVEIS, SANEANTES, SONDAS, FIOS DE SUTURA E CORRELATOS, DESTINADOS A ATENDER
DEMANDA DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE nos termos do PREGÃO ELETRÔNICO DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 014/2022, no valor total de R$ 55.573,00 (cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e três reais), na qual gerou este
instrumento. Vigência de 28/02/2023 a 31/07/2023.

Macaúbas, 28 de fevereiro de 2022.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-03-03T13:35:55-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182